Processo: /2019 - Protocolo: 5713 - Data do Protocolo: 04/12/2019 00:00:00 - Data de Elaboração:

Tipo: INDICAÇÃO - Número: 1412/2019

Principal/Acessório: Principal

Autor: ZÉ CLAUDIO - Co-Autor:

Interessado:

Ementa: a implantação de uma estação do Move (Sistema de Transporte Rápido), na parte Alta, de forma a atender as Av.
Raul Teixeira da Costa, Av. das Industrias, MG-020, sentido centro de Belo Horizonte. Justificativa: a implantação do Move
ira proporcionar aos usuários mais conforto, além de veículos maiores e modernos circulando em pistas e faixas exclusivas,
livres de congestionamento e linhas diretas para a área central. Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2019. Zé Cláudio
Vereador

Tabela de Temporalidade:

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador
310034003000320033003A004300

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador
310034003000320033003A004300